Juízo e Cartório desta Vara, tramita ação de USUCAPIÃO
requerida pelos Autores, na qual alegam que mantêm os direitos de posse
que exercem, por si só, de forma mansa, contínua e com “animus domini”,
há mais de 45 (quarenta e cinco) anos, sobre UM IMÓVEL URBANO com
a área total de 414,84m² (quatrocentos e quatorze metros e oitenta e
quatro decímetros quadrados), situado na Avenida Major Fernando Valle,
nº 455, Vila Mota, neste Município e Comarca de Bragança Paulista,
Estado de São Paulo, com a seguinte descrição: “Seu perímetro tem início
no canto onde confronta com LUIZ CARLOS VIEIRA e a AV.

[...]

a extensão de 13,32m e Az= 330°10’06". Deflete à direita, confrontando
com LUIZ CARLOS VIEIRA, com extensão de 30,66m e Az= 51°54’38"
até o ponto de origem desse levantamento, fechando assim seu perímetro.
O polígono acima descrito perfaz uma área de 414,84m² (Quatrocentos e
quatorze metros e oitenta e quatro decímetros quadrados). Consta ainda,
uma área construída, sob número 455, composta de uma residência, gara-
gem e um telheiro, perfazendo uma área total construída de 261,64m²
(Duzentos e sessenta e um metros e sessenta e quadro decímetros quadra-
dos), conforme afirma a Carta de Habite-se n° 438/2013 expedida em 13/
07/2012.” E pelo presente edital, ficam citados os terceiros interessados
incertos e desconhecidos, para responderem os termos da sobredita ação,

[...]

O polígono acima descrito perfaz uma área de 414,84m² (Quatrocentos e
quatorze metros e oitenta e quatro decímetros quadrados). Consta ainda,
uma área construída, sob número 455, composta de uma residência, gara-
gem e um telheiro, perfazendo uma área total construída de 261,64m²
(Duzentos e sessenta e um metros e sessenta e quadro decímetros quadra-
dos), conforme afirma a Carta de Habite-se n° 438/2013 expedida em 13/
07/2012.” E pelo presente edital, ficam citados os terceiros interessados
incertos e desconhecidos, para responderem os termos da sobredita ação,